
1<506с)СхЭ; 
■ ■ гУ П в ш

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯП Р И К А З
fof-OZr20.т  M 2 S  № .

О проведении регионального тренировочного 
мероприятия ЕГЭ по английскому языку 
(письменная часть)

Во исполнение распоряжения Министерства образования Сахалинской области от 
27.04.2021 №3.12-505-р «О проведении тренировочных мероприятий ЕГЭ с применением 
технологии печати в пунктах проведения экзаменов полного комплекта черно-белых 
экзаменационных материалов, перевода бланков участников в электронный вид и 
технологии проведения письменной части иностранных языков»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу функционирования и развития образования (Калашникова Л. Г.) 
организовать проведение регионального тренировочного мероприятия ЕГЭ по английскому 
языку (письменная часть) без привлечения обучающихся 11 классов с применением 
технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов на базе МБрУ СОШ 
№7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (ППЭ-1107) 18 май 2021 года в  15.00 часов.

2. Руководителю МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (Водяннцпая Л. Д.) 
подготовить помещение штаба ППЭ 1107 (кабинет №2) для проведения тренировочного 
мероприятия в срок до 14-00 часов 17 мая 2021 года.

3. Руководителям МБОУ СОШ №1 г. Охи им. А. Е. Буюклы (Бойчук Е. Б.), МБОУ 
СОШ №5 г. Охи им. А, В. Беляева (Гордеева Т. В.), МБОУ СОШ №7 г. Охи им. Д. М. 
Карбышева (Водяницкая Л. Д.), МБОУ ОШ №4 г. Охи (Съсмщнкова Е. X .) обеспечить явку 
организаторов в аудитории, вне аудитории и технических специалистов в ППЭ (Пр Сложение 
№1) по графику:

• 17 мая 2021 года в 14.00 часов -  технические специалисты для подготовки 
ППЭ к проведению тренировочного мероприятия;

• 18 мая 2021 годя в  13.30 часов -  технические специалисты, оргашраторы в 
аудитории, вис аудитории для проведения тренировочного мероприятия.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

! И. о. начальники управления образования %jja Н .Т

Вх. №

Нужина

Ж
от @£_ г  а з #



Приложение №1 
к п̂ эиказ̂  ^^аплеиия обраэо

Список оргяннзпторов и технических специалистов, 
участвующих в тренировочном мероприятии ЕГЭ по 

английскому языку (письменная часть)

№
п/п

ОУ ФИО организатора 
(технического специалиста)

Должност^ вППЭ

1. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Бутоклы

Брызгалова Даната 
Владимировна

Организатор в аудитории

2. МБОУ СОШ №1 г. Охи им. 
А.Е. Буюклы

Нуну Екатерина Ивановна Организатор d аудитории

3. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Бочкова Мария Валерьевна Организатор е аудитории

4. МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Кондрашевич Наталья 
Александровна

Организатор В аудитории

5. МБОУ ОШ №4 г. Охи Зенкин Дмитрий 
Александрович

Организатор в аудитории

! 6. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Байрак Алексей Николаевич Организатор вне 
аудитории

| 7. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Егоров Владимир Сергеевич Организатор Вне 
аудитории

8. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Пермкнова Зульфия 
Агзамутдиновна

Организатор вне 
аудитории

9. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Кочнева Наталья 
Валентиновна

Организатор вне 
аудитории

; 10. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Ганькова Елена Юрьевна Технический Специалист

i n , МБОУ СОШ №5 г. Охи им. 
А.В. Беляева

Вагин Максим Рудольфович Технический специалист

112. МБОУ СОШ №7 г. Охи им. 
Д.М. Карбышева

Гаранжа Марина Юрьевна Технический пециалист

ASUS


